АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СВЕТЛЯНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  февраля  2016 г.                                                                                  № 6
с.Светлое

О проведении
противоэпизоотических
мероприятий на территории
МО «Светлянское»

[bookmark: _GoBack]В связи с выявлением вируса «бешенство»  на юго- восточной части земельного участка с кадастровым номером 18:04:169005:108 с.Светлое, на основании Распоряжения Главы Удмуртской Республики № 63-РГ от 12.02.2016 г. «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина)»; требования № 01 21Р/2016  от 16 февраля 2016 года г. Ижевск «О проведении противоэпизоотических и других мероприятий на территории муниципального образования «Светлянское» Воткинского района Удмуртской Республики»;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Не допускать проведение выставок собак и кошек.
1.  Выводок и натаски собак.
1. Прекратить торговлю домашними животными.
1. Запретить вывоз собак и кошек за пределы территории муниципального образования «Светлянское».
1. Рекомендовать жителям муниципального образования «Светлянское», кто не провел вакцинацию домашних животных против бешенства, обратиться на ветеринарный участок, для проведения данного мероприятия.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Светлянское»                                                             З.А.Вострокнутова